

Indkaldelse til
EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
I Ejerforeningen Beatesmindevej 93-169

Torsdag den 1. marts 2018, kl. 19.00 i hobbyrummet

Tilmelding er ikke nødvendig, men fremmøde vil blive værdsat

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Valg af stemmeudvalg
3. Forslag til ændring af ejendommens internetforsyning (vedlagt)

Forslag til vedtagelse på Ekstraordinær Generalforsamling i Ejerforeningen Beatesmindevej 93-169 torsdag den 1. marts 2018

Forslag: Indgåelse af aftale om fælles internetforsyning med Eniig Fiber inklusiv nedlæggelse af nuværende netværk.

Forslagsstiller: Bestyrelsen, Ejerforeningen Beatesmindevej 93-169

Baggrund: Baggrund er beskrevet i rundsendt dokument ” Opgradering af internettilslutningen for Beatesmindevej 93-169”, som sammenfattet lyder: Datatrafik på ejerforeningens netværk fortsætter med at vokse. For at imødekomme det øgede behov er netværk og internettilslutning løbende forbedret. I dag benyttes en 250/250 Mbit forbindelse, som fordeles på de til en hver tid aktive brugere. Selvom netværket fungerer så optimalt som muligt, så overstiger aktiviteten snart kapaciteten, og netværket bliver aldrig hurtigt nok til at tilbyde alle brugere moderne tv-streaming-services.

Med den nuværende brugerbetaling på 100 kr/md opererer netværket med underskud, og prisen for at forbedre det nuværende netværk med en hurtigere forbindelse, og hardwaren til at udnytte denne, overstiger langt den nuværende egenkapital, da blandt andet en aldrende router skal udskiftes.

Meget snart overstiger internetbehovet i ejendommen igen netværkets kapacitet, og selv med den uundgåelige stigning i brugerbetaling er netværket alt for dyrt og for langsomt i sammenligning med moderne bredbåndstilslutninger.

Forslagets ordlyd: Bestyrelsen foreslår at indgå nedenstående aftale med Eniig Fiber om 50/50 Mbit fibernet tilslutning i de enkelte lejligheder til 159 kr/md med en 3-årig bindingsperiode. Aftalens underskrift forudsætter minimum 36 ejere tilslutter sig ved underskrivelse af tilslutningsaftale. Aftalens indgåelse betyder samtidig at ejerforeningens eksisterende i netværk afvikles.